
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №117 Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2019 
року, протокол №75,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор В.В. Семенець 
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5403844 Галіновський Дмитро Денисович 158347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Програмне 
забезпечення систем

310,69

5515744 Жарков Олександр Геннадійович 144244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Програмне 
забезпечення систем

366,25

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6583607 Жукова Ірина Юріївна 145630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

282,43

6582974 Карцев Антон Валерійович 145650 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

306,03

6712687 Мазур Федір Леонідович 145663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

361,09

6583209 Польська Богдана Юріївна 145655 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

308

6582756 Руденко Ніка Вячеславівна 145656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

284,38

5511052 Федорченко Анастасія Олександрівна 140199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

264,32

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6773646 Букшук Юрій Володимирович 082456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

266,077

5784243 Гуренко Владислав Сергійович 020396 B19 01.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

233,051

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

171 Електроніка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6578612 Орлов Вадим Миколайович 145583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

232,7

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6578199 Катрюк Ольга Олексіївна 145772 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

226,6

6278617 Литвин Ольга Миколаївна 11535412 MB 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

259,217

6576965 Літвін Світлана Геннадіївна 145568 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

250,42

6577558 Пивовар Іван Юрійович 145789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

209,88

6577406 Севрюкова Тетяна Олександрівна 145771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

204,07

6576243 Соболь Вікторія Леонідівна 145578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

263,87

6577800 Соловей Олена Вікторівна 145770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

207,08

6519488 Титаренко Олена Анатоліївна 051610 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

260,942

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 117 Стз

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5501890 Бешта Ольга Сергіївна 144546 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

264,24

6


